Fraktion: BA

Datum: 21.01.2009

Anderungsantrag zum

Haushalt 2009

1. Ergebnishaushalt

Bitte auswéhlen

Produktnummer

040701 - Museumsarbeit

Rubrikennummer

[] Ertrag Aufwand
Anderungsvorschlag in € fiir
2009 2010 2011 2012 oder 2009 - 2012
Bitte nur Anderungsbetréage eingeben und mit einem + oder - versehen!!!
Begriindung

[] 2. Investitionen (Finanzhaushalt)

Bitte auswéhlen

Investitionsnummer |

Anderungsvorschlag fiir

2009

2010

2011

2012

oder 2009 - 2012

Begriindung

Bitte nur Anderungsbetrége eingeben und mit einem + oder - versehen!!!

Die Stadtverwaltung wird gebeten, auch beim Museum die Kennzahl "Aufwand pro Kundenkontakt" zu ermitteln.

3. Sonstige Antrage

Antrag

Nur beim Museum fehlt die Kennzahl fir ,Aufwand pro Kundenkontakt“. — Wir bitten um Erlauterung.

Begriindung

Unterschrift(en)

05.01.2009




